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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61616034K

2. Data e Regjistrimit 16/04/2026
3. Emri i Subjektit ALTEO & ASSOCIATES LAW FIRM
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 13/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Blv. Dëshmorët e Kombit, Kulla nr. 2, Kati i 
7, Zyra 15 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Përfaqësim dhe mbrojtje juridike në procese penale, civile, 

administrative, si dhe në çdo çështje tjetër juridike që nuk 
kufizohet vetëm në këto fusha, në të gjitha shkallët e 
gjyqësorit, brenda dhe jashtë vendit, përpara gjykatave 
kombëtare e ndërkombëtare, si dhe pranë çdo organi, 
institucioni ose organizmi tjetër ku Republika e Shqipërisë 
është palë ose ka aderuar. Ofrimi i shërbimeve ligjore për 
përfaqësim në procedurat e ndërmjetësimit, arbitrazhit, 
negocimit, si dhe dhënia e këshillimit juridik të specializuar 
për persona fizikë dhe juridikë, vendas ose të huaj, në 
funksion të mbrojtjes sa më efektive të të drejtave dhe 
interesave të tyre.
Xhovana Çenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2026 Deri: 12/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Alteo Malaj
12.1 Vlera e kontributit Para: 970,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,00

13. Ortakët Xhovana Çenga
13.1 Vlera e kontributit Para: 30,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhovanacenga@yahoo.com  
Telefon: 0694525497  

16. Statusi: Aktiv

Regjistrimi Fillestar: CN-595524-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026


